Damen

Waschen e Haarschnitt e Frisur
Waschen ¢ Haarschnitt
Waschen e Frisur

Dauerwelle

Intensivtonung
Nachwuchsfarbung
Neufarbung
Kammstrahnen
Folienstrahnen

Haarpflege inkl Kopfmassage
Augenbrauenkorrektur
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Herren

Waschen e Haarschnitt e Frisur
Waschen ¢ Haarschnitt
Haarschnitt

Kinder

Haarschnitt bis 6 Jahre

Haarschnitt bis 10 Jahre
Haarschnitt bis 14 Jahre
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41,50 €
23,00 €
22,50 €

34,00 €

22,50 €
27,00 €
38,00 €
22,00 €
39,00 €

8,50 €

5,50 €
6,50 €
8,50 €

24,00 €
18,00 €
15,50 €

8,50 €
10,00 €
13,50 €



